SASTASUNDAR VENTURES LIMITED

(Formerly Microsec Financial Services Limited)
Azimganj House, 2nd Floor
7 Abanindra Nath Thakur Sarani(Formerly Camac Street)
Kolkata - 700 017, India
Tel: 91 33 2282 9330, Fax: 91 33 2282 9335

E-mail: info@sastasundar.com, Website: www.sastasundarventures.com CIN - L65993WB1989PLC047002

Date: 14th January, 2017

To

The General Manager Department of Corporate Services

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Manager - Listing Listing Department

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Mumbai – 400 051

Sub: Publication of newspaper advertisement about dispatch of Postal Ballot Notice and

Form

Ref: Scrip Code at BSE: 533259 and NSE: SASTASUNDR

Dear Sir/ Madam,

In compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we write to forward herewith the cutting of newspaper advertisement of completion of Postal Ballot Notice and Form published today i.e. 14th January, 2017 as provided in Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Sastasundar Ventures Limited

Biplab Kumar Mani

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: Cutting of publication of Newspaper

Standard KOLKATA | 14 JANUARY 2017

Business Standard

SASTASUNDAR VENTURES LIMITED

(Formerly Microsec Financial Services Limited) CIN- L65993WB1989PLC047002 Registered Office: Azimganj House, 2nd Floor, 7 Abanindra Nath Thakur Sarani (formerly Camac Street), Kolkata - 700 017 Tel: (033) 2282 9330, Fax: (033) 2282 9335 Email: investors@sastasundar.com Website: www.sastasundarventures.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS - POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to the shareholders that pursuant to the provision of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Sastasundar Ventures Limited ("the Company") is seeking the approval of the shareholders by special resolution by way of Postal Ballot through physical ballot and e-voting for Sale of Microsec Capital Limited -a wholly owned subsidiary company.

The Company has completed the dispatch of the Postal Ballot notice along with explanatory statement, Postal Ballot Form and other instruction through Registered Post and E-mail on 13th January, 2017 to all the shareholders whose names were appearing in the register of members or in the beneficiaries list of the Depositories as at the close of the business hours on 30th December, 2016 ('Cut-off Date'). The notice of the Postal Ballot with explanatory statement, Postal Ballot Form is also hosted on the website of the Company www.sastasundarventures.com.

The Board of Directors has appointed Mr. Manoj Kumar Banthia, Practising Company Secretary (Mem. No. ACS 11470), as scrutinizer for conducting postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, the Company is also offering e-voting facility to shareholders. Central Depository Services (India) Limited is facilitating e-voting to enable shareholders to cast their vote electronically. However, e-voting is optional and those shareholders who do not wish to or do not have access to e-voting facility may cast their vote by means of a physical ballot form.

The Voting period starts from 9.00 a.m. (IST) on 16th January, 2017 and ends on 5.00 p.m. (IST) on 14th February, 2017. The e-voting module shall be disabled thereafter. Members are requested to note that the postal ballot form duly completed and signed should reach the scrutinizer on or before 5.00 pm on Tuesday, the 14th February, 2017. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, he shall not be allowed to change it subsequently. Postal Ballot Forms received after 14th February, 2017 shall be strictly treated as if reply from the member has not been received. Members who do not receive the Postal Ballot Form may apply to the Company at investors@sastasundar.com to receive a duplicate thereof. For any grievance pertaining to the Postal Ballot process, shareholders may please contact Mr. Biplab Kumar Mani, Company Secretary at Azimganj House, 2nd Floor, 7 Abanindra Nath Thakur Sarani (Formerly Camac Street), Kolkata -700 017, Tel- 033 22829330, email: investors@sastasundar.com.

Based on the Scrutinizer's Report the result of the voting by Postal Ballot would be announced by the Chairman or such Director duly authorised by him or the Company Secretary of the Company on Thursday, the 16th February, 2017 at 5.00 p.m. at the Registered Office of the Company and the same would be available on the website of the Company viz. www.sastasundarventures.com and that the website of CDSL www.evotingindia.com and the same will also be intimated to Stock Exchanges.

By Order of the Board For Sastasundar Ventures Limited Biplab Kumar Mani Company Secretary Mem. No.- ACS 19883

Place: Kolkata Date: 13th January, 2017



কলকাতা, ১৪ জানুয়ারি, ২০১৭

সস্তাসন্দর ভেঞ্চারস লিমিটেড

্পূর্বতন মহিজেসেক ফিনান্সিয়াল সার্ভিসেস লিমিটেড)
CIN: L65993WB1989PLC047002
রেজিস্টার্ড অফিস: আজিমগঞ্জ হাউস, ৩য় তল, ৭ অবনীন্দ্রনাথ ঠাকুর সরণি
(পূর্বের ক্যামাক স্ক্রিট) কলকাতা-৭০০০১৭
দরভার: (০৩৩) ২২৮২ ৯৩৩০, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৮২ ৯৩৩৫

খুনভাব: (১৩৩) ২২৮২ ৯৩৩০, কাল্প: (১৩৩) ২২৮২ ৯৩৩৫ ই-মেল: investors@sastasundar.com ওয়েবসাইট: www.sastasundarventures.com

শেয়ারহোল্ডারদের কাছে বিজ্ঞপ্তি - পোস্টাল ব্যালট

কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আ্যান্ডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-র রুল ২২-এর সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন-১১০ -এর বন্দোবস্ত অনুসারে, এতদ্ধারা শেয়ারহোল্ডারদের বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে; সস্তাসুন্দর ভেনচার্স (''দ্য কোম্পানি'), একটি সম্পূর্ণভাবে স্বাধীন সম্পূরক কোম্পানি, মাইক্রোসেক ক্যাপিট্যাল লিমিটেড বিক্রির জন্য ফিজিক্যাল ব্যালট ও ই-ভোটিং মাধ্যমে, পোস্টাল ব্যালটের উদ্দেশ্যে সভায় গৃহীত বিশেষ সিদ্ধান্ত দ্বারা শেয়ারহোল্ডারগণের অনুমোদন চাইছে।

কোম্পানি, ব্যাখ্যাত্মক বিবৃতি, পোস্টাল ব্যালট নিদর্শ এবং অন্যান্য নির্দেশ সহ পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি পাঠানো সম্পূর্ণ করেছে, রেজিস্টার্ড পোস্ট এবং ই-মেল মাধ্যমে, ১৩ জানুয়ারি, ২০১৬৭ তারিখে, সেই সকল শেয়ারহোশ্ডারদের যাঁদের নাম সদস্যদের রেজিস্টার বা ডিপোজিটরির প্রাপকদিগের তালিকায় রয়েছে, বাণিজ্যিক সময় বছের সময় ৩০ ডিসেম্বর, ২০১৬ ('কাট-অফ-ডেট') তারিখে। ব্যাখ্যাত্মক বিবৃতি, পোস্টাল ব্যালট নিদর্শ সহ পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি, কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sastasundarventures.com -এও দেওয়া হয়েছে।

WWW.sastasuntarventures.com — বত তেওঁ দুর্বিক্রিক বিজ্ঞান কর্মিক প্রকাশনি সেক্রেটারি (সদস্য নং এসিএস ১১৪৭০)-কে পরীক্ষক হিসেবে নিযুক্ত করেছে সুন্দর ও স্বচ্ছভাবে পোস্টাল ব্যালট ও ই-ভোটিং প্রক্রিয়া পরিচালনার জন্য।

কাম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আন্ডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ (সংশোষিতমতো)-র সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ অ্যান্ট, ২০১৩-র সেকশন ১০৮ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেণ্ডলেশন, ২০১৫ সংশোষিতমতো সময় সময়ের অনুসারে, কোম্পানি শেয়ারহোন্ডারদের ই-ভোটিং সুবিধাও দিছে। সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, শেয়ারহোন্ডাররা যাতে বৈদ্যুতিনভাবে তাঁদের ভোটপ্রদানে সমর্থ হন তার জন্য ই-ভোটিং-এর ব্যবস্থা করেছে। যাই হোক, ই-ভোটিং সুবিধাপ্রাপ্ত নন, তাঁরা ফিজিক্যাল ব্যালট আকারে তাঁদের ভোট প্রদান করতে পারেন।

ভেটদানের সময়কাল সকাল ৯টায় (আইএসটি) ১৬ জানুয়ারি, ২০১৭-তে শুরু হবে এবং শেষ হবে বিকেল ৫টায় (আইএসটি) ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখে। এরপরই ই-ভোটিং মডিউল নিদ্ধিয় করা হবে। সদস্যদের নজর করতে অনুরোধ করা হচ্ছে যে, স্বাক্ষরিত ও সুসম্পূর্ণ করা পোস্টাল ব্যালট নিদর্শ, পরীক্ষকের কাছে ৫টায় বা তার আগে, মঙ্গলবার, ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখে পৌছে দিতে হয়। শেয়ারহোল্ডার দ্বারা একটি সিদ্ধান্তের উপর একবার ভোটপ্রদান করা হলে, পরবর্তীকালে তাঁকে তা বদল করার অনুমতি দেওয়া হবে না। ১৪ ফেব্রুয়ারি ২০১৭ তারিখের পর গৃহীত পোস্টাল ব্যালট নিদর্শকে ধরে নেওয়া হবে যে, সদস্যদের কাছ থেকে কোনও উত্তর গৃহীত হয়নি। যেসকল সদস্য খাঁরা পোস্টাল নিদর্শ গুহণ করেননি, তাঁরা কোম্পানির কাছে আবেদন জানাতে পারেন, investors@sastasundar.com -এ, ওইটির একটি প্রতিলিপি পেতে পারেন। পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়ার সঙ্গে সম্পর্কিত যে কোনও নালিশের জন্য, শেয়ারহোল্ডারগা অনুগ্রহ করে যোগাযোগ করন শ্রী বিপ্লব কুমার মানি, কোম্পানি সেক্টোরির সঙ্গে, আজিমগঞ্জ হাউস, ৩য় তল, ৭, অবনীন্দ্রনাথ ঠাকুর সরণি (পূর্বের ক্যামক স্ক্রিট) কল্কাতা- ৭০০০১৭-তে, দূরভাষ নং. ০৩৩ ২২৮৯ ৯৩৩০, ই-মেল: investors@sastasundar.com -এ।

পরীক্ষকের প্রতিবেদনের উপর ভিত্তি করে, পোস্টাল ব্যালট দ্বারা ভোটপ্রদানের ফলাফল ঘোষণা করবেন চেয়ারম্যান অথবা তাঁর দ্বারা সঠিকভাবে অনুমোদিত ভিরেক্টর অথবা কোম্পানির কোম্পানি সেক্রেটারি, বৃহস্পতিবার, ১৬ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখ, বিকেল টোয়, কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে এবং এইটি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.sastasundarventures.com-এ এবং সিভিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com -এ এবং ওইটি স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতেও জানানো হয়েছে।

পর্বদের আদেশানুসারে সস্তাসুন্দর ভেঞ্চারস লিমিটেড-এর পক্ষে

বিপ্লব কুমার মানি কোম্পানি সেক্রেটারি মেম্বারশিপ নং - এসিএস ১৯৮৮৩

স্থান: কলকাতা তারিখ: ১৩ জানুয়ারি, ২০১৭